
 

 

UCHWAŁA NR X/84/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/50/03 z dnia 17 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Węgorzewo 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Węgorzewo stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/50/03 z dnia 17 marca 2003 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Węgorzewo (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. Nr 65 poz. 918) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 do statutu otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

I. Jednostki budżetowe 

1. Urząd Miejski w Węgorzewie 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Węgorzewie 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 w Węgorzewie 

4. Szkoła Podstawowa nr 2 w Węgorzewie 

5. Szkoła Podstawowa w Perłach 

6. Szkoła Podstawowa w Węgielsztynie 

7. Szkoła Podstawowa w Radziejach 

8. Przedszkole nr 1 w Węgorzewie 

9. Przedszkole nr 2 w Węgorzewie 

10. Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Przedszkoli w Węgorzewie 

11. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Węgorzewie 

12. Straż Miejska w Węgorzewie 

II. Inne jednostki 

1. Węgorzewskie Centrum Kultury w Węgorzewie 

2. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Węgorzewie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3626



2. Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Węgorzewo otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do Statutu Gminy Węgorzewo otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Węgorzewie 

Aleksandra Kiełczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3626



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/84/2019 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

Załącznik Nr 4  

do Statutu Gminy Węgorzewo 

 

Podział Gminy Węgorzewo na osiedla i sołectwa 

 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa miejscowości wchodzących w skład sołectwa Uwagi 

1. Brzozowo Brzozowo  

2. Czerwony Dwór Czerwony Dwór  

3. Dąbrówka Mała Dąbrówka Mała  

4. Dłużec Dłużec  

5. Guja Guja, Nowa Guja  

6. Jakunowo Jakunowo  

7. Janówko Janówko  

8. Kal Kal  

9. Kalskie Nowiny Kalskie Nowiny  

10. Kamionek Wielki Kamionek Wielki  

11. Karłowo Karłowo, Rydzówka  

12. Klimki Klimki  

13. Kolonia Rybacka Kolonia Rybacka  

14. Maćki Maćki  

15. Ogonki Ogonki  

16. Parowa Parowa  

17. Perły Perły  

18. Pilwa Pilwa  

19. Pniewo Pniewo  

20. Prynowo Prynowo  

21. Radzieje Radzieje, Łabapa, Jerzykowo  

22. Róże Róże  

23. Rudziszki Rudziszki, Łęgwarowo, Zielony Ostrów, Pasternak  

24. Ruska Wieś Ruska Wieś  

25. Stawiska Stawiska  

26. Stawki Stawki, Przystań  

27. Stręgiel Stręgiel, Matyski  

28. Stulichy Stulichy  

29. Sztynort Sztynort  

30. Sztynort Mały Sztynort Mały, Kietlice  

31. Tarławki Tarławki, Surwile, Kamień Gajówka  

32. Trygort Trygort  

33. Wesołowo Wesołowo, Biedaszki  

34. Węgielsztyn Węgielsztyn, Różewiec  

35. Wilkowo Wilkowo  

36. Wysiecza Wysiecza  

37. Osiedle Nr 1 Węgorzewo  

38. Osiedle Nr 2 Węgorzewo  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3626



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X/84/2019 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3626


		2019-07-11T08:52:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




